金华市教育局直属单位招聘录用2009年普通高校应届毕业生公告
一、    用人单位、学科、人数：    
	单位
	语文
	英语
	政治
	历史
	地理
	数学
	物理
	化学
	生物
	通用技术
	计算机
	体育
	美术
	心理教育
	模具
	数控
	财会
	商贸
	特教
	烹饪
	合计

	浙江省金华商业学校
	 
	1
	 
	 
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	4

	金华广播电视大学
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	16

	金华市教育技术与信息中心
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	金华市第六中学
	 
	1
	1
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5

	金华市第八中学
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	艾青中学
	1
	 
	 
	1
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7

	金华市曹宅高级中学
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	金华市孝顺高级中学
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4

	金华市汤溪高级中学
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9

	金华市宾虹高级中学
	 
	 
	1
	2
	2
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8

	金华市外国语学校
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4

	金华市第一中等职业学校
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	1
	4

	金华市启圣学校
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1

	合  计
	3
	5
	4
	6
	8
	2
	4
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	66


